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Sak 1 - Godkjenning av saksliste og referat fra styremøte 03.06.2008 
  
Saksliste og referat fra styremøte 03.06.2008 ble godkjent uten noen forandringer. 
 
Sak 2 - Referatsaker 
 
13 personer ble tatt opp som nye medlemmer av Norsk Fysisk Selskap 
 
Sak 3 – Årsmelding 2007-2008. EPS og IUPAP 
 
Årsmelding ble godkjent uten forandringer 
Nestleder i NFS, Øyvind Frette ble valgt til EPS liason Officer. 
Den norske IUPAP komiteen har nominert 6 kandidater for medlemskap i forskjellige 
”Commissions”. Det er også godkjent at Jon Samseth får et maks 5000 kr til reise støtte til 
SCOPE møtet. 
 
Sak 4 – Regnskap 2007 og budsjett 2008  
 
Regnskapet fra 2007 og budsjett for 2008 ble godkjent. 
 
Sak 5 – Fysikermøte 2009 
 
Fysikermøte 2009 arrangeres av Trondheim og det ble diskutert en del forslag til 
foredragsholdere som kunne være aktuelle for møtet. Disse forslagene blir videre formidlet av 
diverse styremedlemmer.  
   
Sak 6 – Nordisk fysikermøte 
 
Siden både det Nordiske fysikermøte og Fysikermøte i Trondheim skal være i 2009 så ble det 
enighet om at Fysikermøte i Trondheim var det viktigste å få oppslutning om. 
 
Sak 7 – Faggrupperapporter 
 
Akustikk og Optikk 
 
Akustikkdelen har avholdt det årlig møte ”31st Scandinavian Symposium on Physical 
Acoustics” på Geilo, 27. – 30. januar 2008. Søkte og fikk 25000 kr i støtte fra Office of navel 
research. Dette er noe som også de andre gruppene har mulighet til.  
Optikkdelen skal ha et stort møte som er lagt til Hurtigruta mellom Tromsø og Trondheim den 
26. – 29. mars 2008. Her er det melt om 70 deltakere. 
 
Biofysikk 



 
Det er blitt avholdt et vellykket møte på Kongsvoll 27. – 29. februar med 33 deltakere. Under 
dette møtet ble det valgt nytt styre, som består av: 
 
Chairman:  
Dr. Eirik Malinen, Medical physicist, Department of Medical Physics,  Division of Cancer 
Medicine and Radiotherapy, Rikshospitalet University Hospital 
 
Andre medlemmer:  
Dr. Cecilia Futsaether, Dept. Mathematical sciences and technology, University of Life Sciences  
Prof. Dr. Eli Olaug Hole, Dept. Physics, University of Oslo  
Dr. Pawel Sikorski, Department of Physics, Norwegian University of Science and Technology 
 
De avtroppende styremedlemmene:  
Prof. Dr. Einar Sagstuen, University of Oslo (Chairman)  
Prof. Dr. Tore Lindmo, Norwegian University of Science and Technology  
Dr. Unni Oxaal, University of Life Sciences  
Prof. Dr. Dag Rune Olsen, Rikshospitalet University Hospital 
 
Industri og energifysikk 
 
Arrangere sitt møte på Fevik 2008. 
 
Romfysikk 
 
Deltar på det Europeiske møte i Østerrike 
 
Norsk Fysikklærerforening 
 
Skal ha et styremøte 10. – 13. august på Gol. 
Det er planer for å lage et nytt nettsted. 
 
Sak 8 - Fra Fysikkens Verden 
 
Sekretær i NFS Øyvind Svensen tar over regnskap og database for FFV etter Finn 
Ingebretsen. Det jobbes videre med ny løsning for printing av FFV.  
 
Sak 9 – Birkelandsprisen 
 
Løvhøiden holt en kort orientering om tilstanden. Det jobbes med å få på plass en ny avtale. 
 
Sak 10 – Ny pris-Hagfors-prisen 
 
Har så langt ikke lykkes med å finne sponsorer til en slik pris i romfysikk 
 
Sak 11 – Thoriumutvalget – høringsuttalelsen 
 
Løvhøiden og Samseth holdt en kort orientering om tilstanden 
 
Sak 12 – Ny faggruppe – filosofi og fysikkhistorie? 
 



Løvhøiden holdt en kort presentasjon av ideen, men endelig avgjørelse må tas på det store 
fysikermøte i Trondheim 2009 
 
Sak 13 – Neste møte 
 
Telefon møte – dato bestemmes nærmere. 
 
Sak 14 – Eventuelt 
 
Økning av medlemmer i NFS ved å gi et gratulasjons brev til alle master gradientene. 


